
                                令和 5 年 2 月 2 日 

関係事業所各位 

                            

社会福祉法人敬和会 

                           高齢者生活支援施設けいわ荘 

                                施設長 関 紘太 

けいわ荘における新型コロナウイルス感染の終息について 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

高齢者生活支援施設けいわ荘の感染状況についてお知らせ致します。 

令和 4 年 11 月 29 日に発生しました高齢者生活支援施設けいわ荘内の新型コロナウイ

ルスの感染につきまして、ご利用者様、職員共に療養期間を終え、神奈川県クラスター

班、保健所の指導の下、現時点で新たな感染がみられないことを踏まえ感染の終息と判

断するに至りました。 

ご利用者様、ご家族様、関係各事業所におかれましても、多大なご心配、ご迷惑をおか

けすることとなりましたことを深くお詫びいたしますととともに、今後、より一層の感

染対策の徹底に努めて参りたいと思います。 

ご不明点等が御座いましたら、下記連絡先までお問合せ頂きますようよろしくお願い 

致します。  

【担当連絡先】 社会福祉法人敬和会 高齢者生活支援施設けいわ荘 

                

施設入所  佐藤  046-241-7771 

               通所介護  金巻  046-241-2143 

               訪問介護  矢部  046-241-3144 

               居宅介護  小山  046-241-2197 


